



D/20/2018/A

L.dz. DZP: 54/2018

Opole, 15.01.2019 r.

**Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej **nieprzekraczającej** kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwaną dalej „ustawą”, pn.: **Zakup wyposażenia medycznego.**

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonego zapytania dotyczącego przedmiotowego postępowania:

Dotyczy opisu wymaganych parametrów technicznych – **załącznik nr 1c do SIWZ (lampy zabiegowe):**

Pytanie nr 1:

Część nr 5-4, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania w niniejszej pozycji Tablicy Snellena o następujących parametrach:

„Podświetlana Tablica Snellena z pilotem dla dorosłych i dzieci. Wymiary: 560 x 395 x 60 mm, optymalna odległość badania: 4 - 6 m,

źródło światła: diody elektroluminescencyjne (LED)

masa: 6 kg, zasilanie 230 V, długość przewodu 3 mb”

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje w/w tablicę Snellena

Pytanie nr 2:

Część nr 5-4, poz. 5

Prosimy o dopuszczenie do zaferowania stroików laryngologicznych o następujących parametrach:

„Zestaw pięciu stroików o różnych częstotliwościach (W skład zestawu wchodzi:

stroik laryngologiczny 128 Hz stalowy

stroik laryngologiczny 256 Hz stalowy

stroik laryngologiczny 512 Hz stalowy

stroik laryngologiczny 1024 Hz stalowy

stroik laryngologiczny 2048 Hz stalowy

estetyczne plastikowe pudełko.”

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje stalowe stroiki

Pytanie nr 3:

Część nr 5-4, poz. 6

Prosimy do dopuszczenie do zaferowania higrometru z termometrem o następujących parametrach:

- zakres pomiarowy: Temperatura w pomieszczeniu: 0°C...+50 °C (+32 °F...+122 °F) °C/°F ;

- przełączane Dokładność: +/- 1°C przy 0°C...+40°C, w innym wypadku +/- 2°C ;

- Wilgotność 20...95 % rH (wilgotności względnej) ;

- Dokładność: +/- 5 % przy 40...80% rH, w innym wypadku +/- 8% ;

Odpowiedzi na pytania zostały przygotowane przez Zastępcę Kanclerza UO

- Pobór mocy 1 x bateria guzikowa CR 2025 .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie parametry

Pytanie nr 4:

Część nr 5-4, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania pojemniki sterylne do badania moczu o pojemności 100ml, spełniające pozostałe wymagania opisu SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje zaproponowane produkty

Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami, treść przygotowywanych przez Państwa ofert będzie wymagać dodatkowego nakładu pracy, jednakże terminy składania i otwarcia ofert zostały wydłużone o czas niezbędny w dniu dzisiejszym pismem *Pytania i odpowiedzi nr 4 (L.dz. DZP: 52/2019)*.

Tym samym dotychczasowy **termin składania ofert nie ulega zmianie**, tj.: *osiemnastego stycznia dwa tysiące dziewiętnastego [18.01.2019] roku, do godziny dziesiątej [10:00], otwarcie ofert osiemnastego stycznia dwa tysiące dziewiętnastego [18.01.2019] roku o godz. dziesiątej trzydzieści [10:30]*, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 2-3.

**KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych**

mgr Emil Krzesaj